Приложение 1

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

(1 курс «Прикладная математика и информатика», очно-заочная магистратура, летняя сессия 2017-2018 уч.г.)
	Время

Дата
	12.00-13.30
	13.40-15.10
	15.30-17.00
	17.10-18.40
	18.50-20.20

	04.06.18
	
	
	Проблемы прикладной математики и информатики

Козлов С.В.
	Проблемы прикладной математики и информатики

Козлов С.В.
	Проблемы прикладной математики и информатики

Козлов С.В.

	05.06.18
	
	
	Логическая и алгоритмическая поддержка современных информационных систем

Емельченков Е.П.
	Логическая и алгоритмическая поддержка современных информационных систем

Емельченков Е.П.
	Логическая и алгоритмическая поддержка современных информационных систем

Емельченков Е.П.

	06.06.18
	
	
	Проблемы прикладной математики и информатики

Козлов С.В.
	Проблемы прикладной математики и информатики

Козлов С.В.
	Проблемы прикладной математики и информатики

Козлов С.В.

	07.06.18
	
	
	Логическая и алгоритмическая поддержка современных информационных систем

Емельченков Е.П.
	Логическая и алгоритмическая поддержка современных информационных систем

Емельченков Е.П.
	Логическая и алгоритмическая поддержка современных информационных систем

Емельченков Е.П.

	08.06.18
	Прикладные Интернет-технологии

Кристаллинский В.Р.
	Прикладные Интернет-технологии

Кристаллинский В.Р
	Дискретные и вероятностные модели

Суханова А.Г.
	Дискретные и вероятностные модели

Суханова А.Г.
	Дискретные и вероятностные модели

Суханова А.Г.

	Время

Дата
	8.30-10.00
	10.10-11.40
	12.00-13.30
	13.40-15.10
	15.30-17.00

	09.06.18
	Статистическое моделирование

Кристалинский В.Р.
	Статистическое моделирование

Кристалинский В.Р.
	Статистическое моделирование

Кристалинский В.Р.
	
	

	Время

Дата
	12.00-13.30
	13.40-15.10
	15.30-17.00
	17.10-18.40
	18.50-20.20

	13.06.18
	
	Проблемы прикладной математики и информатики

Козлов С.В.
	Проблемы прикладной математики и информатики

Козлов С.В.
	Проблемы прикладной математики и информатики

Козлов С.В.
	Проблемы прикладной математики и информатики

(ЗАЧЕТ)

Козлов С.В.


	14.06.18
	
	
	Логическая и алгоритмическая поддержка современных информационных систем

Емельченков Е.П.
	Логическая и алгоритмическая поддержка современных информационных систем

Емельченков Е.П.
	Логическая и алгоритмическая поддержка современных информационных систем

Емельченков Е.П.

	15.06.18
	Взаимодействие в распределенных программных системах

Мунерман В.И.
	Взаимодействие в распределенных программных системах

Мунерман В.И.
	Взаимодействие в распределенных программных системах

Кристалинский В.Р.
	Взаимодействие в распределенных программных системах

Кристалинский В.Р.
	Взаимодействие в распределенных программных системах

Кристалинский В.Р.

	Время

Дата
	8.30-10.00
	10.10-11.40
	12.00-13.30
	13.40-15.10
	15.30-17.00

	16.06.18
	Логическая и алгоритмическая поддержка современных информационных систем

(КОНСУЛЬТАЦИЯ)

Емельченков Е.П.
	Логическая и алгоритмическая поддержка современных информационных систем

(ЭКЗАМЕН)

Емельченков Е.П.
	Прикладные Интернет-технологии

Кристаллинский В.Р
	Прикладные Интернет-технологии

Кристаллинский В.Р
	

	Время

Дата
	12.00-13.30
	13.40-15.10
	15.30-17.00
	17.10-18.40
	18.50-20.20

	18.06.18
	Прикладные Интернет-технологии

Кристаллинский В.Р
	Прикладные Интернет-технологии

Кристаллинский В.Р
	Дискретные и вероятностные модели

Суханова А.Г.
	Дискретные и вероятностные модели

Суханова А.Г.
	Дискретные и вероятностные модели

Суханова А.Г.

	19.06.18
	Взаимодействие в распределенных программных системах

Мунерман В.И.
	Взаимодействие в распределенных программных системах

Мунерман В.И.
	Статистическое моделирование

Кристалинский В.Р.
	Статистическое моделирование

Кристалинский В.Р.
	Статистическое моделирование

Кристалинский В.Р.

	20.06.18
	
	
	Взаимодействие в распределенных программных системах

Кристалинский В.Р.
	Взаимодействие в распределенных программных системах

Кристалинский В.Р.
	Взаимодействие в распределенных программных системах

(ЗАЧЕТ)

Кристалинский В.Р.

	21.06.18
	
	Статистическое моделирование

Кристалинский В.Р.
	Статистическое моделирование

Кристалинский В.Р.
	Статистическое моделирование

Кристалинский В.Р.
	Статистическое моделирование (ЗАЧЕТ)

Кристалинский В.Р.

	22.06.18
	Прикладные Интернет-технологии

Кристаллинский В.Р
	Прикладные Интернет-технологии

Кристаллинский В.Р
	Дискретные и вероятностные модели

Суханова А.Г.
	Дискретные и вероятностные модели

Суханова А.Г.
	Дискретные и вероятностные модели

Суханова А.Г.


	Время

Дата
	8.30-10.00
	10.10-11.40
	12.00-13.30
	13.40-15.10
	15.30-17.00

	23.06.18
	Дискретные и вероятностные модели

(КРНСУЛЬТАЦМЯ)

Суханова А.Г.
	Дискретные и вероятностные модели

(ЭКЗАМЕН)

Суханова А.Г.
	Прикладные Интернет-технологии

Кристаллинский В.Р
	Прикладные Интернет-технологии (ЗАЧЕТ)

Кристаллинский В.Р
	


Декан факультета















И.Б. Болотин

